Resultatliste

Brannfjell Opp 2024 Offisiell liste 26.09.2024
Plass Navn Klubb Distrikt Tid Etter
Gutter 2017/18
William Roald BSK 03:43
Charlie Cevers Dubanchet BSK 03:54
Johan Aarnes Kongerud BSK 02:30
Jakob Oftedal Rem BSK 02:52
DNS Ebbe Leckborn BSK 13:18
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 4

Jenter 2017/18

Anna Malling Rasjg BSK 03:51
Ingrid Sande Lein BSK 03:12
Andrea Sletten Hgva BSK 03:46
Thelma Hatle BSK 02:38
Jenny Kinn BSK 03:37
Eirill Solberg-Jakobsen BSK 03:27

DNS Matilde Myerscough Aarvik BSK

DNS Agnes Hatle BSK

Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 8

Gutter 2015

Amund Garberg BSK 04:26
Frans Tjgrn Tobiasson BSK 04:53
David Rudstaden BSK 04:39
Emil Mathias Oftedal Rem BSK 04:51
Aslak Trettenes BSK 04:32
Nore Johannessen BSK 04:25
Marius Grimsrud Mgrch BSK 04:01
William Wiig Boije BSK 04:51
Sverre Sande BSK 04:20

DNS Isak Stenslie BSK

DNS Kjetil Trettenes BSK

DNS Viktor Hofseth BSK

DNS Iver Eriksson BSK

DNS Iver Bachke Madsen BSK

DNS Oliver Kinn BSK

DNS Nicolas Luzon BSK

Antall 16 Pameldte: 16 Startende: 16

Gutter 2016

Lukas Nesvik Teigen BSK 05:22
Johan Haavardsholm BSK 07:18
Jesper Weierholt BSK 04:52
Casper Kristiansen BSK 04:43
Henrik Ballo Rgyset BSK 06:48
Philip Roald BSK 04:50
Aksel Seetre Pederstad BSK 05:18
Herman Slinde Vignes BSK 09:02
Herman Betten Eriksson BSK 05:14
Lorentz Mikal Heimdal Baklund BSK 07:17
Emrik Drage BSK 07:30
Filip Haugland BSK 06:04
Mikkel B. Dybdal BSK 04:54

DNS Oskar Naess Tolfsen BSK

DNS Hakon Norum BSK

Antall 15 Pameldte: 15 Startende: 15

eTiming versjon 4.0 27.09.2024 08:01:01 Side:1



Resultatliste

Brannfjell Opp 2024 Offisiell liste 26.09.2024
Plass Navn Klubb Distrikt Tid Etter
Jenter 2015
Vilde Bjerkeskaug BSK 06:12
Leonara Solberg-Jakobsen BSK 04:46
Christiane Mgller BSK 06:17
DNS Helene Josefine Baastad Moen BSK
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4

Jenter 2016

Henrikke Aagaard BSK 06:52
Olivia Sletten Hgva BSK 06:57
Isabelle Sanstgl BSK 06:20
Lilja Mathisen BSK 05:58
Vilde Kruse BSK 06:24
Tiril B. Alvenes BSK 06:22
Kaja Lyng Kollerud BSK 06:56
DNS Ellie Dinh BSK
Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 8

Gutter 2013

1 Henrik Grunt Kreken BSK 05:43
2 Julius Gjessing Billington BSK 06:36 00:53
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2

Jenter 2013

1 Sofie Seetre Pederstad BSK 06:42
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

Jenter 2014

1 Anna Korsnes Eriksen BSK 06:44
2 Emily Aarnes Kongerud BSK 06:47 00:03
DNS Sigrid Fenne Ingierd BSK

Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3

Gutter 2014

1 Jonas Abrahamsen Stensvik BSK 06:43
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

Gutter 2011

1 Abel Mubach BSK 12:09
DNS Mathias Hoel BSK
DNS Eero Halme BSK

Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3

Gutter 2012

1 Oskar Rgynas BSK 11:32

2 Lucas Clement BSK 12:18 00:46
3 Mio Johannessen BSK 13:49 02:17
4 Aksel Norum BSK 14:09 02:37
4 Jonathan Negaard Bru BSK 14:09 02:37
6 Benjamin Dybdahl Kaland BSK 14:58 03:26

eTiming versjon 4.0 27.09.2024 08:01:01 Side:2



Brannfjell Opp 2024

Plass Navn

Gutter 2012

DNS

DNS

DNS
Antall

Jenter 2012

1

2

3

4
Antall

Gutter 2009

1

2

DNS
Antall

Gutter 2010

1

2

DNS
Antall

Jenter 2010

1
Antall

Kvinner junior

W N -

4
Antall

Klubb
Viktor Rgynas BSK
Oscar Ottersen Dahlberg BSK
UKJENT LOPER BSK
9 Pameldte: 9
Ane Brendengen BSK
Eline Weierholt BSK
Eira Filippa Bjarttun Alvenes  BSK
Ronja Bjerkeskaug BSK
4 Pameldte: 4
Oliver Benberg BSK
Jonas Hirsch BSK
Elias Wiig Boije BSK
3 Pameldte: 3
Liam Clement BSK
Hakon Fenne Ingierd BSK
Felix Norum BSK
3 Pameldte: 3
Sofie Sand Iversen BSK
1 Pameldte: 1
Lotte Clement BSK
Julie Holter Henriksen BSK
Helene Lgken BSK
Marlin Borander BSK
4 Pameldte: 4

Kvinner senior

1 Judith Ingela Rickertsen Hole BSK
Antall 1 Pameldte: 1
Mammaer
1 Mari Andersen BSK
Antall 1 Pameldte: 1
Menn junior
1 Viktor Meland-Tangen BSK
2 Mathias Myhre BSK
Antall 2 Pameldte: 2

eTiming versjon 4.0

Resultatliste

Offisiell liste
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Startende: 9

Startende: 4

Startende: 3

Startende: 3

Startende: 1

Startende: 4

Startende: 1

Startende: 1
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27.09.2024 08:01:01

Tid

15:19
15:21
17:33
18:34

18:31
19:44

22:36
24:16

23:55

21:05
21:43
23:03
23:35

20:15

20:08

17:39
19:48

Etter

00:02
02:14
03:15

01:13

01:40

00:38
01:58
02:30

02:09

26.09.2024

Side:3



Brannfjell Opp 2024

Plass

Navn

Menn senior

Pappaer

4
5
Antall

eTiming -

Johannnes Willassen
H&kon Ophus
Erlend Berge Kylingstad
Harald Bg

4

Jargen Weierholt
Jan Henning Lgken
Roy Borander
Rasmus Erwin
Lars Holm

5

WWW.emit.no

Klubb

BSK
BSK
BSK
BSK

Pameldte: 4

BSK
BSK
BSK
BSK
BSK

Pameldte: 5

Resultatliste

Offisiell liste

Distrikt

Startende: 4

Startende: 5

27.09.2024 08:01:01

Tid

16:02
18:19
20:25
22:53

20:19
21:08
21:28
22:14
25:01

Etter

02:17
04:23
06:51

00:49
01:09
01:55
04:42

26.09.2024

Side:4



